Câmara Municipal de Natalândia
CEP 38.658-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N2 018/98.

ILMO.SR.

EDSON MARTINS RODRIGUES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

NATALANDIA-MG.

SR. PRESIDENTE,

O Vereadár abaixo assinado, regimentalmente apoiado,

*depois de ouvido o Plenário, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

providenciar com urgância uma buttaccomunitátia.

Atenciosamente,

Camara Municipal de Natulandia - MG

Protocolado no Livro próprio às 1 o, 1 h as

0102 sob o

à. ,Ig_:120 Horas Horas

Natalandla MG  "2 `(//   —qg

Sala das Sess3es, 23 de março de 1998.

Cdmara Municipal de Natalándin -

Despacho
Aprovado em __turno pef

votos favoráveis, 00

votos contrários e _abstenções
sala das sessões 19

Câmara